

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง บริเวณร้านนาตาเลิศ (ฝั่งทิศเหนือ) เลียบลำตะคองเก่า บ้านयोगแยง หมู่ 8 ไปเชื่อมบ้านมะเรียงน้อย หมู่ 1
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับแน่น (หินคลุก) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	9,200.000	15.88	146,096.00	1.3642	21.66	199,304.16
2	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	540.000	186.36	100,634.40	1.3642	254.23	137,285.44
3	3.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	304.000	764.41	232,380.64	1.3642	1,042.80	317,013.66
4	3.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	596.07	238,428.00	1.3642	813.15	325,263.47

เปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง บริเวณร้านนาตาเลิศ (ฝั่งทิศเหนือ) เลียบลำตะคองเก่า บ้านयोगแยง หมู่ 8 ไปเชื่อมบ้านมะเรียงน้อย หมู่ 1  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.3.2 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.000	693.99	166,557.60	1.3642	946.74	227,217.87
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	398.70	3,189,600.00	1.3642	543.90	4,351,252.32
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	127.35	19,866.60	1.3642	173.73	27,102.01
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,444.000	117.72	169,987.68	1.3642	160.59	231,897.19
9	5. ป้ายโครงการตามแบบอบต.พะเนากำหนด	L.S	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3642	3,001.24	3,001.24

เปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์

02 เมษายน 2569 15:57:14

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง บริเวณร้านนาตาเลิศ (ฝั่งทิศเหนือ) เลียบลำตะคองเก่า บ้านयोगแยง หมู่ 8 ไปเชื่อมบ้านมะเรียงน้อย หมู่ 1
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา

รวมราคากลาง

5,819,337.36



เปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์

02 เมษายน 2569 15:57:14

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนลาดยาง บริเวณร้านนาตาเลิศ (ฝั่งทิศเหนือ) เลียบลำตะคองเก่า บ้านยองแยง หมู่ 8 ไปเชื่อมบ้านมะเรียงน้อย หมู่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา
------------------------------------	---

เปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์  
( เปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชญา ปานโดนด  
( ณัฐชญา ปานโดนด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดรุณี แท่นพุดซา  
( ดรุณี แท่นพุดซา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นภาพรฐ บุญหลง  
( นภาพรฐ บุญหลง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐระกิจ พะนา  
( ฐระกิจ พะนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์

02 เมษายน 2569